
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 2023 р. м. Київ №   

Про затвердження Річної програми 
та Бюджету робіт  на 2022 рік 
ТОВ «Надра Юзівська» 

Відповідно до Закону України «Про угоди про розподіл продукції», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.04.2021 № 271-р «Про 
визначення уповноваженого органу з питань реалізації Угоди про розподіл 
вуглеводнів, які видобуватимуться в межах ділянки Юзівська, між Державою 
Україна та компанією «Шелл Експлорейшн енд Продакшн Юкрейн Інвестментс 
(IV) Б.В.» та товариством з обмеженою відповідальністю «Надра Юзівська» і 
визнання такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Кабінету Міністрів 
України» та Угоди про розподіл вуглеводнів, які видобуватимуться в межах 
ділянки Юзівська, між Державою Україна та компанією «Шелл Експлорейшн енд 
Продакшн Юкрейн Інвестментс (IV) Б.В.» та товариством з обмеженою 
відповідальністю «Надра Юзівська» від 24.01.2013 та, враховуючи протокол № 14 
засідання Робочої групи Державної служби геології та надр України з розгляду 
питань, повʼязаних з реалізацією та здійсненням контролю за виконанням угод про 
розподіл продукції від 06.03.2023,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Річну програму та Бюджет робіт на період 2022 року, подану 
ТОВ  «Надра Юзівська», що додається.

  
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Голови Володимира Бучка.

Голова                                                                                                        Роман ОПІМАХ


